1

PORTARIA Nº. 10.097 DE 03 DE JUNHO DE 2015

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 1º . Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais

relacionados, considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo.

FUNCIONÁRIO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO CONCESSIVO
ADEMIR DA SILVA 07/04/2013 a 06/04/2014 22/06/2015 a 11/07/2015
ADRIANA LAVIZIO GOZI 01/11/2012 a 31/10/2013 02/07/2015 a 31/07/2015
ANA PAULA QUESADA ESPOSITO BELCHIOR 02/02/2014 a 01/02/2015 15/06/2015 a 14/07/2015
ANDER JHONNY RAGANHAN 22/04/2014 a 21/04/2015 06/07/2015 a 25/07/2015
ANDREA REGINA DOS SANTOS 02/03/2014 a 01/03/2015 20/07/2015 a 03/08/2015
CARLOS ROBERTO C DE CARVALHO 23/01/2011 a 22/01/2012 29/06/2015 a 28/07/2015
CATARINA IZABEL DA SILVA VALE 01/09/2013 a 31/08/2014 01/07/2015 a 30/07/2015
CIMARA HELENA FARINHA 13/02/2012 a 12/02/2013 06/07/2015 a 20/07/2015
CINTIA RAFAELA DOS SANTOS 04/05/2014 a 03/05/2015 06/07/2015 a 04/08/2015
CLOVIS DONIZETE GONCALVES 15/03/2013 a 14/03/2014 08/06/2015 a 27/06/2015
DAISY GALDINO ANDREAZZI 20/12/2011 a 19/12/2012 22/06/2015 a 06/07/2015
DANIELE REGINA DOS SANTOS 12/05/2014 a 11/05/2015 01/07/2015 a 20/07/2015
EMERSOM MARTINS BEZERRA 01/02/2011 a 31/01/2012 06/07/2015 a 25/07/2015
JAIR CARLOS DE MELO 11/03/2014 a 10/03/2015 01/07/2015 a 20/07/2015
JORGE BIRELO 02/01/2006 a 01/01/2007 08/06/2015 a 27/06/2015
JULIANA MORAES DA SILVA VARELLA 08/04/2014 a 07/04/2015 06/07/2015 a 20/07/2015
KAIKE MONTEIRO BORGES 20/12/2013 a 19/12/2014 13/07/2015 a 27/07/2015
KELLEN KAMILA CRUZ 16/06/2014 a 15/06/2015 22/06/2015 a 11/07/2015
MARIA APARECIDA PINTO DELPHINO 22/05/2013 a 21/05/2014 13/07/2015 a 11/08/2015
MARIA DE JESUS C BANDEIRA 01/02/2014 a 31/01/2015 23/06/2015 a 12/07/2015
MARIA DE LOURDES DE PAULA 01/02/1994 a 31/01/1995 01/07/2015 a 30/07/2015
MARIA ROSALINA DE ARAUJO CASTELHONI 31/01/2013 a 30/01/2014 01/07/2015 a 30/07/2015
MARIA ZILDA DA SILVA 23/05/2014 a 22/05/2015 13/07/2015 a 27/07/2015
MARIANA CANHOTO DE ARAUJO 15/07/2013 a 14/07/2014 27/07/2015 a 10/08/2015
MARIANA MARTINEZ RODRIGUES ABIB 06/05/2013 a 05/05/2014 06/07/2015 a 25/07/2015
MARILZA MARTINS DE SENA 01/02/2013 a 31/01/2014 15/06/2015 a 14/07/2015
MARINA APARECIDA DE ANDRADE 01/03/2014 a 28/02/2015 06/07/2015 a 20/07/2015
PAULO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 20/12/2011 a 19/12/2012 09/07/2015 a 07/08/2015
RENATO GONCALVES 01/08/2010 a 31/07/2011 01/07/2015 a 30/07/2015
RONALDO APARECIDO VASCONCELOS 20/09/2013 a 19/09/2014 10/07/2015 a 29/07/2015
ROSANGELA LEANDRO VIEIRA 10/05/2014 a 09/05/2015 15/07/2015 a 13/08/2015
ROSINEIA TAIPO MOTA 01/02/2013 a 31/01/2014 29/06/2015 a 18/07/2015
RUTH RAMOS ARNAUD SAMPAIO ZAMBONI 03/06/2013 a 02/06/2014 29/06/2015 a 28/07/2015
SEBASTIAO ARCANJO DE SOUZA 29/09/2013 a 28/09/2014 02/06/2015 a 01/07/2015
SEBASTIAO BALABEM 01/07/2012 a 30/06/2013 08/06/2015 a 07/07/2015
SHEILA RODRIGUES PAIAO 06/05/2009 a 05/05/2010 15/06/2015 a 04/07/2015
SILVANA APARECIDA DE JESUS DA SILVA 27/06/2014 a 26/06/2015 13/07/2015 a 11/08/2015
SILVANA R FRANCISCO RODRIGUES 01/11/2013 a 31/10/2014 01/07/2015 a 30/07/2015
VALDIRIA IZIDORO LAUTON 11/04/2014 a 10/04/2015 01/07/2015 a 20/07/2015
VANESSA ARAKAKI MIYATO 01/02/2013 a 31/01/2014 15/06/2015 a 04/07/2015

2

Art. 2°.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogado as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 03 de junho de 2015, 72º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL